

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) nr 1

Ostróda, dnia 30.08.2023 r.

ZP.2610.19.2023.MT

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania pn. „**Remonty dróg powiatowych na terenie Powiatu Ostródzkiego**”, znak **ZP.2610.19.2023.MT**, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2023/BZP 00356285/01 z dnia 2023-08-17

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; dalej: uPzp*), w związku z zapytaniem skierowanym przez Wykonawcę, Zamawiający informuje:

Część Nr 1 - Remont drogi powiatowej Nr 1261N w miejscowości Grunwald

Pytanie 1.

W związku z zapisami SST1: „Uwaga: Wszystkie materiały z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania należy rozebrać ręcznie i złożyć na palety. Zakres rozbiórek ręcznych i mechanicznych należy ustalić z Inspektorem Nadzoru.” zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, które materiały należy rozebrać w sposób ręczny i złożyć na palety. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowej wyceny pozycji z zakresu rozbiórek.

Odpowiedź

Do rozbiórki i złożenia na palety przewidziano 100mb krawężnika i 70m² kostki betonowej, które należy ponownie wbudować. Pozostałą ilość krawężnika należy rozebrać mechanicznie (bez złożenia na palety) i przewieźć na plac składowy w odl. do 5km. Przedmiotowe zmiany zostały uwzględnione w poz. 2, 4, 14.

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 1a do SWZ.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy do wykonania podbudowy z kruszywa dopuszcza się zastosowanie kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Pytanie 3.

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź

Zamawiający w zakresie robót nie przewiduje wyniesienia i stabilizacji granic pasa drogowego.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby zjazdów do wykonania w ramach pozycji 24. załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

Zamawiający w ramach remontu drogi przewiduje ułożenie nawierzchni bitumicznej na ciągu głównym i na dwóch skrzyżowaniach o łącznej powierzchni około 100m². Zakres robót nie przewiduje układania nawierzchni na zjazdach.

Pytanie 5.

Prosimy o wskazanie rodzaju azylu na przejściu dla pieszych do ustawienia w ramach pozycji 32. załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

Azyl dla pieszych powinien być wykonany z prefabrykowanych elementów gumowych gwarantujących wysoką odporność mechaniczną i opierających się niekorzystnym warunkom atmosferycznym. Przed wbudowaniem Wykonawca robót powinien przedstawić materiał do akceptacji dla Inspektora Nadzoru.

Część Nr 2 - Remont dróg powiatowych Nr 1207N i Nr 1209N w m. Jarnołów**Pytanie 1.**

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź

Zamawiający w zakresie robót nie przewiduje wyniesienia i stabilizacji granic pasa drogowego.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby zjazdów do wykonania w ramach pozycji 15. i 47. załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

W ramach poz. 15 planowane jest wykonanie nawierzchni bitumicznej na poszerzeniach w ilości 120m², parkingów o powierzchni 225 m² oraz 10 szt. zjazdów o powierzchni 130m². W ramach poz. 47 planowane jest wykonanie nawierzchni bitumicznej na 15 zjazdach o powierzchni 225m².

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy do wykonania podbudowy z kruszywa dopuszcza się zastosowanie kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Część Nr 3 - Remont drogi powiatowej Nr 1189N w km 5+655-6+155**Pytanie 1.**

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź

Zamawiający w zakresie robót nie przewiduje wyniesienia i stabilizacji granic pasa drogowego.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby zjazdów do wykonania w ramach pozycji 28. załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

W ramach poz. 28 planowane jest wykonanie nawierzchni bitumicznej na 8 zjazdach o powierzchni 250m².

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy do wykonania podbudowy z kruszywa dopuszcza się zastosowanie kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Pytanie 4.

Zgodnie z SST7 REGULACJA PIONOWA URZĄDZEŃ zakres regulacji pionowej studzienek dla urządzeń podziemnych uzależniony jest od stanu urządzenia po dokonaniu rozbiórki. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie materiałów, jakie należy uwzględnić przy wycenie pozycji 31.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje regulację wysokościową 2 studni telekomunikacyjnych, która obejmuje ich wyniesienie do poziomu nowej nawierzchni, średnio 30 cm, bez wymiany istniejących elementów.

Część Nr 4 - Remont ulicy powiatowej Nr 3069N Kościuszki w Morągu w km 0+220-0+500**Pytanie 1.**

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź

Zamawiający w zakresie robót nie przewiduje wyniesienia i stabilizacji granic pasa drogowego.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby zjazdów do wykonania w ramach pozycji 25. załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

W ramach poz. 25 planowane jest wykonanie nawierzchni bitumicznej na 10 zjazdach o powierzchni 300m².

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy do wykonania podbudowy z kruszywa dopuszcza się zastosowanie kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa łamanego C 50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Pytanie 4.

Zgodnie z SST7 REGULACJA PIONOWA URZĄDZEŃ zakres regulacji pionowej studzienek dla urządzeń podziemnych uzależniony jest od stanu urządzenia po dokonaniu rozbiórki. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie materiałów, jakie należy uwzględnić przy wycenie pozycji 38. i 39..

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje regulację wysokościową 8 studni telekomunikacyjnych i 8 włazów kanałowych, która obejmuje ich wyniesienie do poziomu nowej nawierzchni, średnio 10 cm, bez wymiany istniejących elementów.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; dalej: uPzp) Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

§ 8. Termin związania ofertą.

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04.10.2023 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

§ 10. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.

4. Termin składania ofert upływa dnia **05.09.2023 r.** o godz. **9:00.**
5. Otwarcie ofert odbędzie się dnia **05.09.2023 r.** o godz. **9:10.**

Z poważaniem